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OHEISKOHTEEN HAKUOHJE 

 

Haemme oheiskohteita Asuntomessuille Loviisaan heinä-elokuulle 2023 

 

Asuntomessujen oheiskohteet ovat varsinaisen messualueen ulkopuolella sijaitsevia 

kohteita, jotka ovat Asuntomessujen ajan pääsääntöisesti maksutta avoinna yleisölle. 

Oheiskohde voi liittyä rakentamiseen tai matkailuun, ja se voi olla uudiskohde, 

peruskorjauskohde tai keskeneräinen rakennushanke. Oheiskohteen tarkoituksena on 

täydentää messukohdetarjontaa ja houkutella kävijöitä viipymään Loviisan seudulla 

pidempään. 

Oheiskohteella on erinomainen tilaisuus lisätä omaa tunnettuutta messujen aikana. 

Asuntomessujen oheiskohteet saavat maanlaajuista näkyvyyttä Asuntomessujen 

markkinoinnissa ja viestinnässä. Kohde esitellään lisäksi painetussa messulehdessä. 

Oheiskohteissa on myös mahdollisuus esitellä tuotteita ja palveluita ilman 

näytteilleasettajamaksua.  

Julkisen oheiskohdehaun järjestävät Loviisan kaupunki ja Osuuskunta Suomen 

Asuntomessut. Vuoden 2023 Asuntomessut järjestetään Loviisan Kuningattarenrannassa 

7.7.–6.8.2023. 

 

Valintaperusteet 

Oheiskohteen hakijana voi olla yritys tai yhteisö, jolla on edellytykset suoriutua 

oheiskohteen velvoitteista. 

Oheiskohteeksi etsitään kohdetta, joka ilmentää Loviisan seutua ja tuo esille sen parhaita 

puolia asuinpaikkana tai matkailukohteena. Kohteella voi olla arkkitehtonista tai 

rakennushistoriallista arvoa tai se voi olla rakennusperintökohde.  

Oheiskohteen tulee olla kohde, joka tuo messukävijöille lisäarvoa tarjoamalla varsinaisista 

messukohteista poikkeavaa näkökulmaa rakentamiseen ja asumiseen. Oheiskohde ei saa 

tarjota messualueen kanssa kilpailevaa sisältöä. 

 

Kohteen vaatimukset 

Oheiskohteen on oltava yleisölle lähtökohtaisesti avoinna asuntomessujen ajan joka päivä 

klo 10–18. Poikkeavat aukioloajat tulee esittää hakemuksessa. 
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Kohteen lähistöllä on oltava riittävästi pysäköintitilaa. 

Oheiskohteessa on sen aukioloaikoina oltava paikalla esittelijöitä/henkilökuntaa. 

Lisäksi oheiskohteet vastaavat itse kohteidensa turvallisuudesta, tarvittavista luvista ja 

vakuutuksista sekä ylläpidosta ja henkilöstökuluista. 

 

Hakutapa 

Oheiskohteiden hakuaika on 1.11.–4.12.2022. 

Hakemus voi olla vapaamuotoinen (enintään A4 tai video tmv.), ja se toimitetaan 

sähköpostitse osoitteeseen asuntomessut(at)loviisa.fi. Viesti nimetään otsikolla 

”Oheiskohdehaku asuntomessut 2023, [Ehdotetun kohteen nimi]”. 

 

Valinta 

Oheiskohdevalinnan tekee hakemusten perusteella Laaturyhmä tammikuun 2023 loppuun 

mennessä. Valittavia kohteita voi olla enintään neljä. Kohteiden valinnassa painotetaan 

parhaiten ja monipuolisimmin Asuntomessujen sisältöä tukevia kohteita sekä Loviisan 

seudulla tapahtuvan vierailun pidentymistä. Kaikkien kriteereiden ei tarvitse täyttyä. 

 


